Администрация
Верхнебуреинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.11.2016  № 645

п. Чегдомын

Об утверждении  градостроительного плана земельного участка под постоянный базисный склад взрывчатых материалов с пунктом изготовления компонентов эмульсионных взрывчатых веществ
  В соответствии со статьей 44 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Верхнебуреинского муниципального района от 10.11.2005                          № RU 275050002005001, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Дальневосточному федеральному округу, заявления  АО «Ургалуголь» №1-15.1/1510 от 26.10.2016г. и предоставленных материалов, администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить прилагаемый градостроительный план земельного участка № RU 27505000-083 АО «Ургалуголь» под постоянный базисный склад взрывчатых материалов с пунктом изготовления компонентов эмульсионных взрывчатых веществ, Ургальское лесничество, в кварталах 349 (выделы 6 (часть), 12 (часть)), 350 (выделы 5 (часть)) Ургальского 2-го участкового лесничества, адрес ориентира: Хабаровский край, Верхнебуреинский район, общей площадью 293605,0 кв.м.
2.
Отделу архитектуры и градостроительства администрации Верхнебуреинского муниципального района (Т.М. Писарева) в недельный срок со дня вступления в силу настоящего постановления направить заявителю копию настоящего постановления и утвержденный градостроительный план вышеуказанного земельного участка.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Лещука А.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                       П.Ф. Титков